100
	   TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

                     Số: 149/TB-ĐHCĐ
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng  7  năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học lại đợt 1 kỳ I năm học 2025 -2026
Căn cứ vào Quyết định số 877/QĐ- ĐHCĐ ngày 28/5/2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành kế hoạch giảng dạy năm học 2025 – 2026.

Căn cứ vào Kế hoạch số 102/KH-ĐHCĐ ngày 27/6/2025 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc ban hành kế hoạch tổ chức học lại học năm học 2025-2026; Hiệu trưởng thông báo về việc đăng ký học lại đợt 1 kỳ I năm học 2025 - 2026, cụ thể:
       1.Đối tượng đăng ký học: Dành cho sinh viên học lại, học lại để cải thiện điểm (nếu có nhu cầu).
       2. Thời gian sinh viên đăng ký học online:

Sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ: căn cứ vào lịch học và học phần dự kiến mở, sinh viên đăng ký trên trang cá nhân (từ 9h00 ngày 7/8/2025 đến 17h00 ngày 12/8/2025).

Sinh viên truy cập vào website http://qldt.dhcd.edu.vn để đăng ký học.
Sinh viên đào tạo theo hệ thống tín chỉ các khóa cũ còn nợ các học phần chưa tốt nghiệp làm đơn đăng ký học nộp về phòng Quản lý đào tạo trước ngày 12/8/2025.
Trong trường hợp sinh viên đã đăng ký nhưng muốn hủy học phần, sinh viên hủy trực tiếp trên trang cá nhân hoặc làm đơn gửi phòng Quản lý đào tạo (từ ngày 8/8/2025 đến 13/8/2025). Hết thời hạn trên, sinh viên phải chịu trách nhiệm về việc đăng ký học.

         3. Thời gian học:
Học vào thứ 7, chủ nhật và ca 5 các ngày trong tuần.
         4. Các học phần được đăng ký: (Có thời khoá biểu kèm theo).
Nơi nhận:

                        TL. HIỆU TRƯỞNG
  - Ban Giám hiệu (để báo cáo);

     KT.TRƯỞNG PHÒNG QL ĐÀO TẠO
- Các đơn vị thuộc Trường (để phối hợp);          P.TRƯỞNG PHÒNG QL ĐÀO TẠO
- Sinh viên các lớp (để t/hiện);

  - Lưu: VT, P.QLĐT.

                                                  Đã ký
  ThS. Trương Ngọc Thắng